

Ukeplan for klasse 9C

uke 9 (A)



Informasjon:

Vi håper alle har hatt en riktig god vinterferie.

Naturfag: vi kjører prøve i kap om seksualitet på fredag i labtimene. Husk ladet CB og skrivesaker.

Musikk: Basstest, til fredag (runde 2). Se informasjon under tema.

MH: Praktiske prøver blir i ukene 12 og 13. Lurt allerede nå å øve på retter vi har hatt og oppvasken gjort etter rutinene vi har på skolen.

Kroppsøving: Torsdag blir det framføring av gruppas dans.

Studietid: Skolen tilbyr faglig hjelp onsdager 13.15-14.30 i Sentralhallen. Det kommer folk fra House of Math som kan hjelpe ekstra i matte.

Fritidsklubben Lund: Klubben er åpen onsdag fra kl18.30-21.30 på Gamle Roligheden Gård. Klubben er en møteplass for ungdom som tilbyr gode og relevante kulturaktiviteter i lokalområdet. Det er lov å stikke innom litt av tiden og etter trening.

[Visma for foresatte](#)

[Skolens hjemmeside](#)

Janicke.ropstad@kristiansand.kommune.no

robert.johan.hammond@kristiansand.kommune.no

Uke A	Mandag		Tirsdag		Onsdag	Torsdag	Fredag	
1. 0830-0930	KH	MH	NATURFAG		NORSK	SPRÅK/ALF	ENGELSK	
2. 0935-1035	MH	KH	KH	MH	MATTE	MATTE	NORSK	
3. 1045-1145	SPRÅK/ALF		MH	KH	3. (11.05-12.05) SAMFUNNSFAG	3. (11.05-12.05) KRØ	SAMFUNNSFAG	
4. 1230-1330	NORSK		VALGFAG		4. (12.15-13.15) ENGELSK	4. (12.15-13.15) KRØ	NAT.LAB	MUSIKK
5. 1340-1440	UTV		VALGFAG				MUSIKK	NAT.LAB

Hjemmearbeid denne uka			
Til tirsdag	Til onsdag	Til torsdag	Til fredag
Kroppsøving: Øv på den kreative dansen. Torsdag ska gruppa vise den fram.	Norsk: Gjør lekse i GC. Du trenger Kontekstboka	Matte: Lekse på ark. (ligger også på GC) Tysk: Pugg personlig pronomen i nom, akk og dat. PP i GC Spansk: Jobb med denne quizlet-lenken. Ord fra kapitlet. Fransk: Lekse i GC	English: Homework in GC Naturfag: Prøve i kap om seksualitet, se mållark i GC

Tema og periodeplaner	
Norsk Kurskode:	Retorikk og sammensatte tekster
Matte Kurskode:	Romgeometri. Vi regner ut volum og areal av overflaten til ulike 3D-figurer (Rett prisme, sylinder, kjegle, pyramide og kule)
Engelsk Kurskode:	We are reading "Holes" by Louis Sachar + working with the theme "Making a Difference".
Naturfag Kurskode:	Oppsummere kapitlet om seksualitet, vurdering på fredag. Se mållark og sidetall i GC
Samfunnsfag Kurskode:	Andre verdenskrig: Vi skal jobbe med årsakene til, utviklingen og konsekvensene av den andre verdenskrigen.
Mat og helse Kurskode:	Norsk tradisjonsmat Vi skal lage kjøttkaker i brun saus med kokte poteter og grønnsaker
Kroppsøving Kurskode:	Kreativ dans Denne uken skal gruppa framføre sin dans.
Musikk Kurskode:	<u>Runde 2 av basstest</u> til fredag. Pensum. Vis at du kan spille disse tonene: E, A, C, D, G med riktig teknikk, Kan du i tillegg spille sangen "Feels" eller "False alarm"? Se resten av vurderingskriterier for bass i GC. Dere får litt øvingstid før vurderingen starter. Lykke til, vi gleder oss!, Husk at den muntlige fremføringen av prosjektet «musikkhistorie» gjennomføres i uke 10.
Tysk Kurskode:	Ich liebe dich – personlig pronomen i nominativ, akkusativ og dativ
Spansk Kurskode:	Nytt tema: España. Fakta om Spania. Ord og uttrykk som beskriver land
Fransk Kurskode:	Bienvenue chez moi: Vi skal kunne beskrive hjemmet og hjemstedet vårt på fransk.
Arbeidslivsfag Kurskode:	
Kunst og håndverk Kurskode:	

